
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/07 
allegata al Verbale della Seduta n.10/2018 del 23/05/2018 

 

OGGETTO: Comunicazione attivazione abbonamento “il Giornale dell’Ingegnere” 

 

In data 23/05/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. Ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, Generoso De Rienzo, Iazzolino Donato e il Consigliere dott. ing. 

iunior Paolo Rolando. 

Assenti al momento della deliberazione il Consigliere Tesoriere dott.ing. Mazzia Piciot Nicola e il 

Consigliere dott.ing. Porro Anna. 

 

VISTO 

 

• quanto comunicato con Circ.n. 123/U/XIX Sess.17 da parte del CNI in merito all’attivazione 

di un periodico di informazione mediante Rivista “il Giornale dell’Ingegnere” e da 

successive comunicazioni;  

 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare e dare atto ai provvedimenti finalizzati all’attivazione del periodico di 

informazione Rivista “il Giornale dell’Ingegnere”, nelle forme e modalità di sottoscrizione 

dell’abbonamento in forma agevolata, in base la numero degli iscritti del presente Ordine. 

2) di imputare nel capitolo nel capitolo 1.4.9.2. “ALTRE SPESE - ABBONAMENTI E 

SERVIZI AGLI ISCRITTI - Abbonamento "Il Giornale dell'Ingegnere" convenzione CNI” la 

spesa relativa all’abbonamento di cui alla presente delibera 

 

Data 23/05/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 


